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FO-stickkontakt SC-RJ enligt IEC 61754-24 för ledarytter-
diameter 2,6…3 mm

Allmänna beställningsdata

 
Utförande Kontaktdon fiber, Kontaktinsats SCRJ, Multimode,

IP20
Art.nr. 1206730000
Typ IE-PS-SCRJ1-MM
GTIN (EAN) 4032248988587
Förp. 10 items
Leveransstatus Denna artikel kommer inte längre att finnas i fram-

tiden.
Tillgänglig till 2025-04-08T00:00:00+02:00
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Godkännanden
 
Godkännanden

ROHS Uppfyllelse
UL File Number Search UL-webbplats
Certifikat nr. (UL) E477798
 

Mått och vikter
 
Djup 51 mm Byggdjup (tum) 2.0079 inch
Höjd 14.7 mm Bygghöjd (tum) 0.5787 inch
Bredd 8.95 mm Byggbredd (tum) 0.3524 inch
Nettovikt 1.1 g
 

Temperaturer
 
Lagertemperatur Drifttemperatur -20 °C...80 °C
Installation temperature Fuktighet 0…93 % rel. fuktighet
 

Miljööverenstämmelse för produkt
 
RoHS-kompatibilitetsstatus Kompatibel med undantag
RoHS-undantag (om tillämpligt/känt) 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 4f3aae94-c2bc-4010-b63b-5b114ba6bd55
 

Allmänna data
 
Material Böjskyddshylsa TPE Artikelbeskrivning Kontaktinsats SCRJ,

Multimode
Färgkod övriga Kapslingsmaterial PC UL 94 V0
Fuktighet 0…93 % rel. fuktighet Manteldiameter, max. 3 mm
Manteldiameter, min. 2.8 mm Skyddsklass IP20
Stickcykler 1000 Fibertyp GOF, Multimode
Dämpning ≤ 0,4 dB Anslutning 1 SCRJ
Anslutning 2 limning, kontaktpressning,

polering
Kabelutdragningskraft, min. 100 N

Diameter enkelledare, min 0.6 mm Kapslingsmaterial insats Zinkpressgjutning
Återflödesdämpning ≥ 30 dB Material tryckfjäder Rostfritt stål
Material ändhylsa Zirconia Material dammskyddskåpa TPE
Diameter enkelledare, max 1.4 mm Material crimphylsa Koppar, förnicklad
 

Allmänna standarder
 
Kontaktdon Norm IEC 61754-24 Certifikat nr. (UL) E477798
 

Klassificeringar
 
ETIM 8.0 EC001122 ETIM 9.0 EC001122
ETIM 10.0 EC001122 ECLASS 14.0 19-17-01-22
ECLASS 15.0 19-17-01-22
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Profilritning

   

   

   

 

Skapandedatum 04.01.2026 05:54:47 MEZ
 
Katalogversion / Ritningar 3



Datablad
IE-PS-SCRJ1-MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG

Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.comTillbehör

 

... för fiberoptiska kontaktdon SC, ST och LC

GOF
• För glasfiber SC/ST, IP20- och IP67-kontakter
•  För glasfiber LC och IP 67-kontakter POF
• För polymeroptiska fibrer SC/ST, IP20- och IP67-
kontakter
• För optofibrer, Profinet och Mobilkabel SC/ST och IP67-
kontakter

Allmänna beställningsdata
Typ IE-CT-SC-GOF Utförande
Art.nr. 9205320000
GTIN (EAN) 4032248725458
Förp. 1 ST

Crimpverktyg, Sexkantig crimptång

Saxar

Weidmüller är specialiserad på kapning av koppar- eller
aluminiumkablar. Produktsortimentet sträcker sig från
kapverktyg för små diametrar och till avmantlingsverktyg
för stora diametrar. Den mekaniska drivningen och en
specifikt konstruerad knivform reducerar de erforderliga
manuella krafterna till ett minimum.
Med sitt breda produktsortiment av kapverktyg uppfyller
Weidmüller alla krav på professionell kabelbearbetning.

Allmänna beställningsdata
Typ SCISSORS KEVLAR Utförande
Art.nr. 1208910000
GTIN (EAN) 4032248990085
Förp. 1 ST

Electrician's scissors

Kontaktborttagningsverktyg

Weidmüller erbjuder en mängd olika crimpverktyg,
kontaktborttagningsverktyg och fiberoptiska verktyg.

Allmänna beställningsdata
Typ REMOVAL TOOL HD Utförande
Art.nr. 1866730000
GTIN (EAN) 4032248437054
Förp. 1 ST

Verktyg, Kontaktlösgöringsverktyg
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